Autohellas

ABrva, 13 NoguPpiou 2018

Owovopka Ztoeia Evveaprjvou 2018
Auvvaypukn avénon KukAou Epyaciwy kat Kepdodopiag

O kUKAOC gpyactwy Tou Outhou Autohellas To evvedpunvo tou 2018 éptace Ta €361ek., Evavtl €256¢ek. o 2017,
kataypadpovrag avénon 41%, evw ta Képdn mpo Gpopwv, XpNUATOOOTIKWY Kol EMEVOUTIKWY ATMOTEAECUATWY
(EBIT) éptacav ta €59,6ek. anod €47,9ek. to 2017 mapouacialovrag avénon 24%.

Elval onuavtikd va onpelwBel 0Tl oL MWANCELS and TNV elcaywyn kot dtavour twv HYUNDAI kat KIA, mou
amoktABnkav tnv 31/12/2017 evomotouvtal yla pwtn ¢opd otov KUKAO gpyactwy Tou Opihou.

Ta anoteAéopata po dopwv (EBT) avhABav oe képdn €50,1ek. évavtl kepdwv €39,9¢k., onuelwvovtag avénon
26%, evw ta anoteAéopata LETA Gopwv (EAT) avAABav oe képbdn €37,6ek., o€ oxéon pe kéEpdn €31,0 k. TO
2017.

Ta 6l Kepahata tou Opthou katd tnv 30/09/2018 ébtacayv ta €246gk. Evavtl €226eK. TNV AvTioToLXN TIEPCLVN
neplodo, evw pEoa OTO €T0G €xeL MpayuatomolnBel kabapry emévbuon o€ ayopEC VEWV QUTOKWVATWY UPouG
€98eK., e Tov atolo va €xel avénOei katd 4.500 autokivnta o oxeon e thv 30/09/2017 dtavovrag ta 45.000
autokivnta, 6mou 33.000 kukhodopoUv otnv EAAGSa kot 12.000 otig 7 xwpeg mou Spactnplomoleital o ‘OUAog
oTOo €€WTEPLKO.

H kUpla SpaotnplotnTa Twy pobwoewv mapouciace avénon 11,4%, Ue Tov pubuod avamtuéng va elval BeTKoC
TOOO OTI( XWPEC TOU €fWTEPIKOU, 600 Kal otnv EAAGSa, Omou n tautdxpovn avénon Twv TOUPLOTIKWY
BpaxuxpOVIWY, aAAA Kal TWV ETALPKWY HAKPOXPOVIWY HloBwoswv otnpilouv tnv anddoon tng Etatpelac.
NapaAAnAa n SpaoTnploTNTA TG TMWANCNG UETAXELPLOUEVWY QUTOKWVATWY ATOV eVIOXUUEVN katd 20,2% ot
oX€on Ue TNV avtiotolxn mepawvr eplodo.

Ouolaotik PBeAtiwon onuelwbnke Kal otn ouvelodopd TNG EUMOPLAC QUTOKWATWY He Slelpuvon Twv
TIWANCEWV Kal TwV PePLSiWV ayopdg TWV HOPKWY TIOU 5pacTnpLomoLlouvTal TO00 o0Tn XovSplkr 000 Kal oTn

ALQVLIKNA.

2YNOIMTIKA ENOMOIHMENA ANOTEAEXMATA AUTOHELLAS:

Q32018 Q32017 diff. LY

Zuvolwkeg NwANnaoeLg 361,421 256,118 41.1%
MioBwoelg Bpaxuxpovieg & Makpoxpovlieg 157,944 141,811 11.4%
MNwAnoelg MeTAXELPLOUEVWVY 31,026 25,820 20.2%
Epmopla AutokivAtwy & Yinpeouwv 172,452 88,487 94.9%
EBITDA 116,324 95,942 21.2%
EBIT 59,587 47,889 24.4%
Képdn mpo dpopwv (EBT) 50,066 39,863 25.6%
Képdn peta anod ¢opoug (EAT) 37,572 30,992 21.2%

O AweuBlvwy 2UpPourog tng Autohellas, kog Eutuxlo¢ BaocWakng 6nAwoe: «H Autohellas €xel metuxel
LOOPPOTINUEVN KAL LOXUPR QVATITUEN TOOO OTO TOUPLOTIKO KOUUATL TNG SpaotnplotnTdg tng aufdvoviag to
LEPLSLO O0TNV ayopd eVOLKIAOEWY, OGO KL OTLG ETALPIKEC LAKPOXPOVIEC ULoBWOELC. Elval onuavtikd OTL Kal Ta
QMOTEAEOUATA TNG EUMOPLAC AUTOKIVNTWY €XOUV TTAEOV ONUAVTIKY CUHUBOAR ota amoteAéopata tou Ouidou. Ot
OUVEPYELEG HETAEL Twv SpaoTnplotNTWY evioxUouv t duvaulkn Tou OpiAou oe pia Slaitepa avtaywvioTikn
ayopa Tou opwe Slvel Kal eukalpleg peyéBuvong».



Aufohellas

Katdotaon Owkovopulkng ©£ong (1)

MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

Mn kukAodopoulvta nepLovoLakd otoxeio
I6Loxpnaponoloveva Evowpata may Lo oTolxela

Enevuoelg oe akivnta

AUAa Teplouclakd ototxeia

Yrepagia

EnevdUoelc og ouyyevelg emiyelprosig/Kowornpaties

AlaBEoua yLa TIWAN G XPNMATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLAKA OTOLXELQL
MeAATEC KaL AOUTES QMAULTHOELG

Noutd otolxeia

KukAodopoUvta neploualakd otolyeia
AnoBépata

MeAdteg

NOUTEG OMALTATELS

MpokataBolég

Tapakd StaBéotpa kat L.ooduvaua

ZUVOAO MEPLOUCLOKWY OTOLXELWV

IAIA KEDAAAIA

30/9/2018

31/12/2017

495,055,095.20
40,334,742.87
553,061.39

27,297,829.69
11,641,468.65
63,696,660.80
12,674,466.41

880,067.65

446,080,555.57
40,077,340.76
569,198.30

27,297,829.69
12,238,378.76
69,210,191.00
7,163,027.15
932,358.96

652,133,392.66

34,891,580.66
37,385,508.16
10,928,523.53
10,739,923.53
55,341,046.56

603,568,880.19

32,424,031.91
28,052,975.88
7,974,627.45
9,778,127.75
39,001,375.91

149,286,582.44

117,231,138.90

801,419,975.10

720,800,019.09

Kedpdlaia koL anoOepatik@ anodL8OUEVA OTOUG LETOXOUG TG MNTPLKAG

MeTtoxiko kedbahato
Yriép o dptio
Aound arnoBepatikd

Képbn e1g véov

Akalwpata petoPndiag

Juvolo 16iwv Kedaraiwv

YNOXPEQZXEIZ

MakponpdBeCIES UTIOXPEWOELG

Advela

MakpompOBeCHES UTIOXPEWOELS TITAOTIOINGNS AMALTHCE WV
AvaBaAAOpEVOC GOPOC ELCOSHUATOC

MpoPBAEPELS yLla TIApOXEG OTOUG Py AlOUEVOUC

NOUES HAKPOTIPOBETES UTIOXPEWOTELS

BpaxUnpOBETUEG UMOXPEWTELG
MpounBeUTEC KaL AOUTEG UTIOXPEWOELG
BpaxumpoBeopa Advela

Tpgxwv GOpog EL00dHNATOG

ZUVOAO UTIOXPEWOEWV

JUvolo I18iwv Kepahaiwv KoL UTIOXPEWTEWV

3,908,400.00
78,318.00
72,424,270.67
171,108,373.73

3,908,400.00
78,318.00
76,267,877.12
147,906,898.29

247,519,362.40
-1,547,229.60

228,161,493.41
-2,545,636.07

245,972,132.80

178,803,254.44
72,151,771.89
22,809,550.04
2,184,629.98
6,972,461.27

225,615,857.34

235,036,804.33
0.00
22,539,829.55
2,184,629.98
6,418,149.06

282,921,667.62

103,569,502.34
161,263,761.93
7,692,910.41

266,179,412.92

86,451,050.27

140,926,836.72
1,626,861.84

272,526,174.68

555,447,842.30

229,004,748.83

495,184,161.75

801,419,975.10

720,800,019.09
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Katdotoon Juvohitkwyv Etcodnuatwy (I1)

Mooa oe eupw

MWANOELG

Kdotog mwAnoewv

MikTd& Antoteleéopata

AN €0060 EKUETOANEVTEWG
‘E€0ba SlolknTikNg Aeltoupylag
‘E€oba Aettoupylog S1aBeong

AN\ €€oda

Képdn/Znuég mpo dpopwv,xpNUATOSOTIKWY KL ETEEVOUTIKWY
OTOTEAECUATWY

Képdn/Znutég mpo dOpwv,XpNUATOSOTIKWY Kol EMEVOUTIKWY
QMOTEAECUATWY KAl AMOCPECEWY

XPewOTIKOL TOKOL

Motwtikol TokoL

ZnEG/KEpSn amd emevouTik SpactnpldtnTa
ATOTEAEOPO artO OUYYEVE(C eTiXELPr OELS/KOVOoTpatieC
Meiov :20volo anmooBEcewy MAyLwWY OTOLElWY

Meilov :0L and auTég EVOWHATWHEVEG OTO AELTOUPYLKO KOOTOG

KaBapa képdn/(Znuiés) mpo pdpwv

D 06pog eloodrATOC

KaBapd képdn/(Znuiés)meplédou peta and ¢épous

Ta kaBapd ké€pbn/(InuLés) katavéuovTal o€:
ISLOKTATEG UNTPLKAG
Awawwpata pelopnodiag

Képdn /(Znuiés)uetd and ¢dpoug avd petoxn (Baolkd)
KaBapa képdn/(Znuiés)neplédou petd and ¢popous

AoLn@ cuvoALk@d eLocobnuaTa LeETA anod ¢opoug

) METAKUALOEVA OTNV KATACTAON AMOTEAECLATWY
(al)AtaBéoipa yia mwAnon XpNHUOTOOLKOVOULKA oTOLXE(a :
Képdn (InuLEg) meplodou

Dopoc eloodbnpatog

B) Mn peTakUALOUEVA OTNV KATACTOON OMOTEAECLATWY
(B1)Avanpooapuoyr eVowpdtwy Kol QUAWV oTolxelwv
(B2 )AvaloyLotika kEpSn kat INULEG

Aownd cuvoAikd eloodnpata/(Znuiécg) uetd ano ¢pépoug
JUYKEVTIPWTILKA CUVOALKA eLoodnuata petd and ¢opoug

Ta CUYKEVIPWTLKA OUVOALKA eLo0SaTa KaTAVELOVTAL OF;

ISLOKTATEG UNTPLKAG
Alkawwpata petopndiag

01/01/18-30/09/18

361,421,396.43
-275,353,664.67

01/01/17-30/09/17

256,118,287.75
-189,386,306.43

86,067,731.76
8,236,079.47
-18,023,081.27
-17,144,290.58
450,067.46

59,586,506.84

116,324,473.74
-13,996,362.52
908,494.16
4,178,813.38
-611,910.11
56,737,966.90
56,737,966.90

66,731,981.32
4,092,031.19
-14,182,098.99
-8,456,969.31
-295,732.43

47,889,211.78

95,942,022.47
-11,387,629.68
691,465.21
3,331,403.20
-661,070.08
48,052,810.69
48,052,810.69

50,065,541.75
-12,493,849.74

39,863,380.43
-8,871,604.28

37,571,692.01

36,573,285.54
998,406.47

30,991,776.15

30,991,776.15
0.00

37,571,692.01

3.0086

37,571,692.01

-5,413,530.20
1,569,923.75

-3,843,606.45
33,728,085.56

30,991,776.15

2.5495

30,991,776.15

14,658,174.08
-4,250,870.48

10,407,303.60
41,399,079.75

32,729,679.09
998,406.47

41,399,079.75
0.00

33,728,085.56

41,399,079.75
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Kardotaon tapiakwyv powv (IV)

Képdn/(Znuiés)Nepid6dou (Trpo @ opw V)

Mpocappoyég yia:

AtTooBéoelg Trayiwv aToIXEiwV

MpoBAéweIg

ZuvoAayuaTKEG BIa@opEG

Képdn/ (¢nui€g) attd TTWANCN EVOWUATWY TTaYiWwV OTOIXEIWV

Tékol kal ouvaer £5oda

Mepidlo aTroTEAEOUATOG O€ OUYYEVEIG ETAIPIEG/KOIVOTTPAGIES

ATToTEAéOpaTa ETTEVOUTIKAG dpaoTnPIOTNTAG

MAéov MeTaBOAEG BAVEIQKWYV UTTOXPEWOEWVY AOYW CUPPwviag e§uyiavong

MeTtaoAég Keg alaiou kivnong

(Augnon) / peiwon aTrobeudTWYV

(AUgnon)/ yeiwaon aTTaImoswy

AUEnon/ (peiwan) UTTOXPEWTEWV

AYOpPEG EVOIKIOCOPEVWV AUTOKIVATWY

AyopEG EVOIKIQZOPEVWY AUTOKIVATWY PE XPNUATOSOTIKH HicBwaon
MwAACEIG EVOIKIAZOPEVWY QUTOKIVATWV

KaBapég TapeIakEG POEG ATTO AEITOUPYIKEG BPACTNPIOTNTEG TTPO TOKWV Kal ¢ OpwV
KataBAnBévreg 1OKOI

KataBAnBeig opog ei00drpatog

KaBapég TapeIakEG POEG ATTO AEITOUPYIKEG BPAOTNPIOTNTEG

Tapelakég PoEG Ao ETTEVOUTIKEG SPaCTNPIOTNTEG

AyopEG EVOWNOTWY TTayiwv

MwAAoE€Ig evowpatwy Trayiwv

Ayopd BuyaTPIKWV, GUYYEVWV Kal AOITTWV ETTEVOUCEWY

Ayopd akIVATWY TTPog £TTéVOUON

MwAnon akiviTwy TTpog eTTévduon /EmoTtpoer Pdpou petaBifaons akiviTwy
Tékol EiorpaxBévreg

EmoTpogn ke@aAaiou erevduoewy / Mepiopata eioTrpaxBévia
KaBapég TapelokEG poEG ATrO ETTEVUTIKEG SPACTNPIOTNTEG

TapeIakEG POEG ATTO XPNMATODOTIKEG SPAOTNPIOTNTEG

Adveia avaAn@BEvTa TTEPIAAUBAVOREVWIY TWV XPNUATOSOTIKWY HICBWOoEWV
Meiov : xpnuaTodoTikés HIoBwaoels

TirAoTroinon ATaimoswy

Meiov : AroBepamko TiTAotroinong ATTaImoewyv
ATToTTANpWWr| daveiopou
MepiopaTta TTAnpwBEvTa

KaBapég TapEIaKkEG POEG ATTO XPNHATOBOTIKEG SPACTNPIOTNTEG

KaBapn (peiwon)/ adgnon ota Tapeiakd diabéoipa kail I00d30vaua
Tapelakd dilabéaiya Kal Igoduvapa otV apyh g TTePIGdou
Tapeiakd d100éoipa Kal I60dUvapa oTo TEAOG TG TTEPIGSOU

01/01-30/09/18

01/01-30/09/17

50,065,541.75 39,863,380.43
56,737,966.90 48,052,810.69
590,000.00 900,000.00
-344.86 -2,256.15
-8,656,971.66 -9,334,472.91
13,087,868.36 10,696,164.47
611,910.11 661,070.08
-4,178,813.38 -3,331,403.20
-521,364.55 0.00
107,735,792.67 87,505,293.41
-2,467,695.12 -3,370,080.07
-10,390,528.77 -913,082.51
15,954,392.84 6,758,047.65
-130,744,087.93 -122,822,606.71
20,970,080.72 27,141,012.55
32,927,273.44 27,316,152.78
-73,750,564.82 -65,890,556.31
33,985,227.85 21,614,737.10
-11,552,836.38 -8,796,947.27
-4,213,105.48 -3,221,323.98
18,219,285.99 9,596,465.85
-6,213,126.41 -6,025,054.78
4,049,959.51 2,828,407.88
-315,000.00 -990,000.00
-563,495.67 0.00
2,093.56 0.00
930,614.83 729,841.88
4,580,679.40 3,331,403.20
2,471,725.22 -125,401.82
136,153,345.27 95,117,240.32
-20,970,080.72 -27,141,012.55
72,151,771.89 0.00
-4,848,100.00 0.00
-173,466,466.90 -46,890,348.99
-13,371,810.10 -10,332,762.35
-4,351,340.56 10,753,116.43
16,339,670.65 20,224,180.46
39,001,375.91 19,984,431.22
55,341,046.56 40,208,611.68




